
自動販売機の設置場所貸付に係る入札結果 

 

１ 貸付場所及び設置台数 

物件 

番号 
学校名 所 在 地 貸付箇所 台数 

１ 高崎商業高等学校 高崎市東貝沢町三丁目４番地 

普通教室棟

東 面 軒 下 
３台 

西生徒昇降口

西 側 屋 外 
４台 

普通教室棟 

各階廊下他 

（回収ボックス設置箇所） 

－ 

 

２ 貸付期間 

  令和６年４月１日から令和１１年３月３１日まで（５年間） 

 

３ 落札を決定した日 

  令和６年１月３１日（水） 

 

４ 落札者の名称及び住所 

物件番号 名   称 所在地 

１ 

コカ・コーラボトラーズジャパン（株） 

ベンディング群馬支店 

前橋セールスセンター 

支店長 鈴木 和幸 

前橋市元総社町２－２９－１０ 

 

５ 落札金額 

物件番号 年   額 うち消費税及び地方消費税額 

１ ２，３８４，２５０円 １０３，７５０円 

 

６ 落札者を決定した手続き 

  一般競争入札 

 

自動販売機設置時業者の入札結果について 

自動販売機設置場所貸付（貸付期間 令和６年４月１日～令和１１年３月３１日）に係る入札

結果は以上のとおりとなりました。参加していただいた業者の方に厚く御礼を申し上げます。 


